bu3Hec

KupsikoB Cepreu ®emopoBuy

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} KupsikoB Cepre#t ®emopoBuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 19-12-2005
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  MPU OHC Poccuu Nel5 o KpacHosipckomy Kpaio, TaliMEIpcKOMy U IBeHKuckomy AO
perucrpauuu

ara  01-07-2011
HCKIIIOYEHUS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.11.1

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM Po3HMYHAas TOPTOBJIA B HECTIEITUATIN3UPOBAHHBIX
Mara3vHdX 3aMOPOXKEHHBIMHU IMTPOOAVKTAMNA

240400010188
305240435300030
149016344
(49015)

(9D
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